Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage F0805B0R50FWTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F0805B0R50FWTR Details PDF
F0805B0R50FWTR
Hersteller-Teilenummer: F0805B0R50FWTR
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FUSE BOARD MNT 500MA 63VDC 0805
Datenblätter: F0805B0R50FWTR.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2243 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F0805B0R50FWTR
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FUSE BOARD MNT 500MA 63VDC 0805
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 2243 pcs Stock
Serie Accu-Guard® II
Farbe -
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Zulassungen cUL, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.083" L x 0.050" W x 0.035" H (2.10mm x 1.27mm x
0.90mm)Aktuelle Bewertung 500mA
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 63V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 0.0002
DC-Kaltwiderstand 0.35 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
F0803
JAPAN
JAPAN SMD
F0805B0R25FSTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 250MA
63VDC 0805
F0805B1R00FWTRM
AVX
F0805B1R00FWTRM AVX
F0805B0R15FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 150MA
63VDC 0805
F0805B0R25FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 250MA
63VDC 0805
F0805B0R75FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 750MA
63VDC 0805
F0805B0R50FSTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MNT 500MA
63VDC 0805
F0805B1R00FWTR
AVX Corporation
FUSE BOARD MOUNT 1A
63VDC 0805
08052A101FAT2A 08053A331FAT2A 15C02CH-TL-E 2DI100D-050D AOT2618L
APA075-FTQG144 APT31N80JC3 B39171-B3881-Z710 BAT54AWPBF C1608X7R1H474K080AE
C3225CH1H104J250AA CGA3E2NP02A090D080AA F0805B1R00FWTRM F0805B1R50FWTRM F0805B2R00FWTR
F0805B2R50FWTRM F0805B3R00FWTR GRM0336S1E5R8DD01D L6571BD013TR LTC6081IMS8#PBF
MA123-TX MAX1809EEE-T MAX399EPE MBRP20060CT MCD44-06IO8B
MCP1790T-3302E/EB MM74HCT374SJX MT88E45BNR NCP345SNT1 NL037(037DB60)
PRF18BE471QS2RB REG1117-1.2 RS3KB-13 S4PG-M3/86A SI4403CDY-T1-GE3
Si4927DY-T1-E3 SMC7.3224J50TR12-50V224 SMDJ40A-HRA SML90EUZ06JD SP3238CA
SPX3940AM3-3.3 SST111-T1-E3 SW08KBR935 TC200G04SFG-0024 TDA16834
TPD2E2U06DRLR VE-2N3-CU VHF28-10IO5 VSKL300-08PBF XC9226A36CMR